
Institut Valencià d’Administració Pública Instituto Valenciano de Administración Pública

RESOLUCIÓ de 28 de març de 2022, de la Conselleria de 
Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual es 
minoren i es deixen sense efecte les ajudes concedides per 
la Resolució de 24 de novembre de 2021 i per Resolució 
de 21 de febrer de 2022, per a la preparació d’oposicions 
per a l’ingrés en els cossos i escales del grup A de l’Admi-
nistració de la Generalitat. [2022/2691]

RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2022, de la Conselle-
ria de Justicia, Interior y Administración Pública, por la 
que se minoran y se dejan sin efecto las ayudas concedi-
das por la Resolución de 24 de noviembre de 2021 y por 
Resolución de 21 de febrero de 2022, para la preparación 
de oposiciones para el ingreso en los cuerpos y esca-
las del grupo A de la Administración de la Generalitat. 
[2022/2691]

Por el Decreto 26/2019, de 1 de marzo, del Consell, modificado por 
Decreto 104/2020, de 7 de agosto, del Consell, se aprueban las bases 
reguladoras de la concesión de ayudas a personas jóvenes altamente 
cualificadas, para la preparación de pruebas selectivas para el acceso a 
los distintos cuerpos o escalas del grupo de clasificación profesional A 
de la Administración de la Generalitat

Mediante la Resolución de 8 de julio de 2021, de la Conselleria de 
Justicia, Interior y Administración Pública, se convocan ayudas para 
la preparación de oposiciones para el ingreso en los cuerpos del grupo 
A de la Administración de la Generalitat (DOGV 20.07.2021) y por 
Resolución de 24 de noviembre de 2021 (DOGV 29.11.2021) y Resolu-
ción de 21 de febrero de 2022 (DOGV 24.02.2022) se conceden dichas 
ayudas.

Visto el certificado de la Subdirección General del IVAP, de fecha 
21 de marzo de 2022, sobre la justificación del cumplimiento del fin 
de la subvención del segundo periodo de justificación de las personas 
beneficiarias, conforme a lo dispuesto en el apartado undécimo de la 
Resolución de 8 de julio de 2021, apartado cuarto de la Resolución de 
24 de noviembre de 2021 y apartado tercero de la Resolución de 21 de 
febrero de 2022.

De conformidad con lo previsto en el Decreto 5/2019, de 16 de 
junio, del president de la Generalitat y en el Decreto 172/2020, de 30 
de octubre, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y 
funcional de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Públi-
ca, así como en el artículo 160.4.de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de 
la Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones, resuelvo:

Primero
Minorar la cuantía de las ayudas concedidas por Resolución de 24 

de noviembre de 2021 y Resolución de 21 de febrero de 2022, a las 
personas beneficiarias que se indican a continuación, por no haber jus-
tificado en su totalidad el cumplimiento del fin de la subvención del 
segundo periodo (01.12.2021 a 28.02.2022) o incurrir en el mismo en 
causa incompatibilidad del apartado 12.3 de la Resolución de 8 de julio 
de 2021.

NIF APELLIDOS, NOMBRE Importe Pago 2º Período

***9261** ALOY SAUQUILLO, CARLA 900 €

***9787** AMATE RUIZ, MARIA ISABEL 483,33 €

***1487** BARGUES MARTÍNEZ, ANDREA 366,66 €

***9652** BLANCH BUENO, CARMEN 1.250 €

***4461** CEBOLLA PASTOR, DANAE 483,33 €

***0714** CORTES CREMADES, OMAR 1.482,14 €

***1218** FERNÁNDEZ VALBUENA, ANDRÉS 266,66 €

***8910** GONZALEZ SEVILLA, BELEN 466,66 €

***8743** LAZARO RUIZ, GREGORIO 1.160,71 €

***5004** LAZZARA TÁRREGA, ANGÉLICA-MARTA 1.450 €

***9288** MOLINA NAVARRO, MARIA DEL MAR 1.000 €

Pel Decret 26/2019, d’1 de març, del Consell, modificat per Decret 
104/2020, de 7 d’agost, del Consell, s’aproven les bases reguladores 
de la concessió d’ajudes a persones joves altament qualificades, per a 
la preparació de proves selectives per a l’accés als diferents cossos o 
escales del grup de classificació professional A de l’Administració de 
la Generalitat

Mitjançant la Resolució de 8 de juliol de 2021, de la Conselleria 
de Justícia, Interior i Administració Pública, es convoquen ajudes per 
a la preparació d’oposicions per a l’ingrés en els cossos del grup A de 
l’Administració de la Generalitat (DOGV  20.07.2021) i per Resolució 
de 24 de novembre de 2021 (DOGV 29.11.2021) i Resolució de 21 de 
febrer de 2022 (DOGV 24.02.2022) es concedeixen aquestes ajudes.

Vist el certificat de la Subdirecció General de l’IVAP, de data 21 de 
març de 2022, sobre la justificació del compliment de la fi de la sub-
venció del segon període de justificació de les persones beneficiàries, 
conforme al que es disposa en l’apartat onze de la Resolució de 8 de 
juliol de 2021, apartat quart de la Resolució de 24 de novembre de 2021 
i apartat tercer de la Resolució de 21 de febrer de 2022.

De conformitat amb el que es preveu en el Decret 5/2019, de 16 
de juny, del president de la Generalitat, i en el Decret 172/2020, de 30 
d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funci-
onal de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública, així 
com en l’article 160.4.de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generali-
tat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subvencions, 
resolc:

Primer
Minorar la quantia de les ajudes concedides per la Resolució de 24 

de novembre de 2021 i la Resolució de 21 de febrer de 2022, a les per-
sones beneficiàries que s’indiquen a continuació, per no haver justificat 
íntegrament el compliment de la fi de la subvenció del segon període 
(01.12.2021 a 28.02.2022), o incórrer aquell en causa incompatibilitat 
de l’apartat 12.3 de la Resolució de 8 de juliol de 2021.

NIF COGNOMS I NOM Import pagament segon període

***9261** ALOY SAUQUILLO, CARLA 900 €

***9787** AMATE RUIZ, MARIA ISABEL 483,33 €

***1487** BARGUES MARTÍNEZ, ANDREA 366,66 €

***9652** BLANCH BUENO, CARMEN 1.250 €

***4461** CEBOLLA PASTOR, DANAE 483,33 €

***0714** CORTÉS CREMADES, OMAR 1.482,14 €

***1218** FERNÁNDEZ VALBUENA, ANDRÉS 266,66 €

***8910** GONZÁLEZ SEVILLA, BELÉN 466,66 €

***8743** LÁZARO RUIZ, GREGORIO 1.160,71 €

***5004** LAZZARA TÁRREGA, ANGÉLICA-MARTA 1.450 €

***9288** MOLINA NAVARRO, MARIA DEL MAR 1.000 €

***5593** PASTOR LORENTE, MIREYA 1.000 €

Segon


		2022-03-30T13:31:01+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




